
COMUNE DI MONOPOLI

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Area Organizzativa I I^ - Servizi Finanziari E Patrimonio(Dir. Spinozzi Francesco) nel mese 07/2009.

Pag. 1 di 1

     18      414      171   41,30

 DIRIGENTE AREA ORGANIZZATIVA II^ - SERVIZI FINANZIARI E PATRIMONIO
(DIR. SPINOZZI FRANCESCO)
SERVIZIO STAFF E DIREZIONE(ATT.FINANZ.)
UFFICIO BILANCIO E PROGRAMMAZIONE
UFFICIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO
UFFICIO FISCALITÀ LOCALE
UFFICIO PATRIMONIO

UFFICIO/SERVIZIO

      1

      2
      6
      3
      4
      2

TOTALE
PERSONALE

          23

          46
         138
          69
          92
          46

TOT. GG.
LAVORATIVI

       0

      30
      70
      21
      41
       9

TOT. GG. DI
ASSENZA

   0,00

  65,22
  50,72
  30,43
  44,57
  19,57

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

      23

      16
      68
      48
      51
      37

GG. PRESENZA

     243

 100,00

  34,78
  49,28
  69,57
  55,43
  80,43

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  58,70


