Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Area Organizzativa I I^ - Servizi Finanziari E Patrimonio(Dir. Spinozzi Francesco) nel mese 07/2009.						
UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./ GG.LAVORATIVI %
DIRIGENTE AREA ORGANIZZATIVA II^ - SERVIZI FINANZIARI E PATRIMONIC (DIR. SPINOZZI FRANCESCO)	1	23	0	0,00	23	100,00
SERVIZIO STAFF E DIREZIONE(ATT.FINANZ.)	2	46	30	65,22	16	34,78
UFFICIO BILANCIO E PROGRAMMAZIONE	6	138	70	50,72	68	49,28
UFFICIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO	3	69	21	30,43	48	69,57
UFFICIO FISCALITÀ LOCALE	4	92	41	44,57	51	55,43
UFFICIO PATRIMONIO	2	46	9	19,57	37	80,43
Totale	18	414	171	41,30	243	58,70